LICEO ARTISTICO P. CANDIANI - C.F. 81009790122 C.M. VASL01000A - A4CB673 - PROTOCOLLO
Prot. 0003150/E del 15/05/2024 13:28

Oggett R: COMUNICAZIONE ALLENTE PROPRIETARIO DELLIMMOBILE PER ATTUAZIONE DEI PROGETTI...

Da Nico Luca <Luca.Nico@provincia.va.it>
A Maria Silanos <preside@artisticobusto.com=, arch.cunocchiella@tiscali.it <arch.cunocchiella@tiscali.it>

14.09.2023 12:08

In riferimento alle opera elencate e rappresentate nelle succinte tavole grafiche con la presente, si esprime parere favorevole alla

loro realizzazione precisando perd che tutta la documentazione tecnica progettuale relativa agli impianti ed alle opere
architettoniche dovra essere anticipatamente trasmessa a questo Ente prima dell'inizio dei lavori. Llstituto dovra inoltre se
necessario farsi carico oltre all'acquisizione da parte degli Enti preposti al rilascio delle autorizzazioni per I'esecuzione delle
opere (CIA Comune, VVF, Soprintendenza ATS) anche, dei necessari aggiornamenti Catastali e CPl in corso di validita.

Cordialita

Luca Nico

Da: Bianchi Paola <Paola.Bianchi@provincia.va.it>

Inviato: lunedi 11 settembre 2023 13:55

A: Olivari Gabriele <Gabriele.Olivari@provincia.va.it>; Belloni Giovanni <Giovanni.Belloni@provincia.va.it>;
Nico Luca <Luca.Nico@provincia.va.it>

Cc: Giani Francesca <Francesca.Giani@provincia.va.it>

Oggetto: COMUNICAZIONE ALL'ENTE PROPRIETARIO DELL'TMMOBILE PER ATTUAZIONE DEI PROGETTI PNRR

Si trasmette quanto pervenuto con pec prot n. 44453

Segreteria Dirigente Area Tecnica
Paola Bianchi

tel. 0332/252833

fax. 0332/252795
mail:pbianchi@provincia.va.it

Il presente messaggio (inclusi eventuali allegati) contiene informazioni strettamente riservate. Chiunque ricevesse questo
messaggio per errore, senza esserne il destinatario, & pregato di cancellarlo dal proprio sistema, di non copiarlo, di non
diffonderne il contenuto, di non utilizzarlo in alcun modo e di avvisare al pill presto il mittente. Qualsiasi comportamento
contrario & rigorosamente vietato. Grazie. Ricordiamo ai legittimi destinatari di questo messaggio che il trattamento dei dati

dagli stessi fornitici al momento dell'instaurazione dei nostri rapporti avviene nel pieno rispetto delle vigenti normative in materia

di privacy ex Regolamento UE 679/2016, come illustrato nelle sezioni dedicate alle informative privacy nel nostro sito web:
https://www.provincia.va.it



